Departamento de Licitações e Contratos
_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________
1

Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO

Processo nº 2024020891.

Concorrência Eletrônica nº 023/2024.

Objeto: concessão administrativa para prestação de serviços de Cidade Inteligente no Mu-

nicípio de Catalão - GO.

AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO

O Agente de Contratação, do Município de Catalão, Estado de Goiás, no uso de suas

atribuições legais do cargo e nos termos da Lei Federal 14.133/2021, torna público para o co-

nhecimento de todos os interessados que a sessão eletrônica do edital em epígrafe está ADI-

ADA. Nova data será publicada nos meios oficiais.

Catalão - GO, 07 de janeiro de 2025.

Niremberg Antônio Rodrigues Araújo

Agente de Contratação

(original assinado)